

حادثه‌ها

فوت‌بیمار قلبی پس از پنجرشدن آمبولانس توسط همسایه

● معاون عملیات اورژانس تهران درباره اخباری مبنی بر فوت بیمار قلبی پس از پنجرکردن آمبولانس توسط همسایه بیمار،توضیح داد.به گزارش ایسنا،دکتر معتمدی، معاون عملیات اورژانس تهران دراین باره گفت: تکنیسین‌های اورژانس در این حادثه در جریان مأموریت و احیای یک فرد مسن بودند. همراهان بیمار حین رسیدن تکنیسین‌های اورژانس، اضطراب زیادی داشتند که با توجه به حساسیت موضوع، آمبولانس مقابل پارکینگ منزل همسایه مقابل، پارک شد. وی افزود: تکنیسین‌های اورژانس با توجه به انجام عملیات احیا، سونبچ خودروی آمبولانس را به یکی از همراهان بیمار دادند و از وی خواستند با مراجعه به مقابل منزل، موضوع را به همسایه توضیح دهد که در این حین، همسایه ضمن فحاشی، با یک قمه به همراه بیمار و خودروی آمبولانس حمله‌ور شده و چهار لاستیک خودروی آمبولانس را پنجر کرد.معاون عملیات اورژانس تهران ادامه داد: طولانی‌شدن روند انتقال به دلیل اتفاقات به‌وجودآمده، در مرکز بیمار مؤثر بوده است. وی تأکید کرد: اورژانس تهران نیز با توجه به خسارات واردهشده به خودروی آمبولانس، از آن شخص شکایت کرد. به گفته معاون عملیات اورژانس تهران، متهم این پرونده فردی روز حادثه با قرار وثیقه آزاد شد.

دستگیری زن و مرد موبایل قاپ

● شوق: زن و مرد جوانی که با همکاری یکدیگر ۲۱ فقره موبایل‌قاپی کرده بودند، دستگیر شدند.سرهنگ «دوستعلی جلیلیان»، سرکلانتر هفتم پلیس، در توضیح این خبر بیان کرد: مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی هنگام گشت‌زنی به دو موتورسوار زن و مرد جوان برخورد کردند که موتورسیکلت آنان فاقد پلاک انتظامی بود. سرکلانتر هفتم عنوان کرد: مأموران کلانتری برای بررسی موضوع دستور ایست به دو موتورسوار دادند، ولی راکب موتورسیکلت بدون توجه به فرمان‌های پلیسی از محل متواری شد. وی بیان کرد: پس از مدتی تعقیب‌و‌گریز، مأموران کلانتری مولوی موفق شدند هر دو متهم را دستگیر کنند و آنها در همان بازجویی‌های اولیه به موبایل‌قاپی اعتراف کردند. جلیلیان تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری تاکنون به ۲۱ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کرده‌اند. این مقام انتظامی افزود: تحقیق از متهمان برای شناسایی مال‌باختگان ادامه دارد.

کلاهبرداری از دختران جوان باترفنداستخدام مدل

● افراد سودجو با ترغندهای خاص از قبیل پیشنهادهای اغواکننده با موضوع استخدام مدل، اقدام به کلاهبرداری از کاربران فضای مجازی، مخصوصا دختران جوان می‌کنند. سرهنگ علی مولالی، رئیس پلیس فتای قم، با اعلام این موضوع توصیه کرد: با توجه به اینکه بعضی از کاربران عکس‌های شخصی خود را روی روبرفایل‌ها و صفحات شبکه‌های مجازی خود بارگذاری می‌کنند، کلاهبرداران با بررسی آن عکس‌ها، روحیه طعمه‌های خود را بررسی کرده و با تعریف از ظاهر آنها و بیان جملاتی حساب‌شده، وعده پیشرفت مالی و اجتماعی را به آنها می‌دهند. وی ادامه داد: بعضی از جوانان تمایل به کسب شهرت همراه با ثروت را دارند، بنابراین با تبلیغات اغواکننده کلاهبرداران وارد عرصه مدلینگ شده و با هدف کسب درآمد و معروفیت اجتماعی دوست دارند چشم‌ها را به خود خیره کنند. غافل از اینکه نمی‌دانند اقتساد در دام این کلاهبرداران می‌تواند تا چه اندازه تبعات روحی، اجتماعی و بعضا جسمی برای آنها ایجاد کند. وی افزود: افراد سودجو پس از اخذ اطلاعات از طعمه‌های خود، از آنها می‌خواهند که تن به خواسته‌های شیطانی آنها بدهند. در صورتی که با مخالفت روبه‌رو شوند، تهدید به انتشار اطلاعات خصوصی قربانی می‌کنند. ما در پلیس فتا بعضا شاهد بوده‌ایم که قربانیان این جرائم با ترس از خطر ریختن آبروی خود و بدون هماهنگی با پلیس و نزدیکان خود در دام‌های مختلف قرار گرفته و گاه با بحرانی‌شدن اوضاع اقدام به خودکشی می‌کنند. این‌مقام انتظامی توصیه کرد: مردم به لینک‌های تبلیغاتی را که با عناوین مدلینگ، شوی لباس و ارائه خدماتی از این قبیل منتشر می‌شود توجه نکنند و فریب نخورند. به‌هیچ‌وجه عکسی در اختیار افراد سودجو قرار ندهند و بدون پرس‌و‌جو از پلیس فتا و بزرگ‌ترهای خانواده به محل‌های پیشنهادی این افراد برای گرفتن عکس مراجعه نکنند.

قتل مادر توسط پسر شیشه‌ای

● پسر۱۳۷ ساله پس از مصرف ماده مخدر شیشه مادر خود را به قتل رساند. سرهنگ قدرت آقاپور، خبر وقوع انتظامی شهرستان اهر گفت: پس از اعلام فریب‌و‌فقتل به پلیس، بلافاصله مأموران به محل اعدام‌های مختلف قرار گرفته و گاه با بحرانی‌شدن اوضاع اقدام به خودکشی می‌کنند. این‌مقام انتظامی توصیه کرد: مردم به لینک‌های تبلیغاتی را که با عناوین مدلینگ، شوی لباس و ارائه خدماتی از این قبیل منتشر می‌شود توجه نکنند و فریب نخورند. به‌هیچ‌وجه عکسی در اختیار افراد سودجو قرار ندهند و بدون پرس‌و‌جو از پلیس فتا و بزرگ‌ترهای خانواده به محل‌های پیشنهادی این افراد برای گرفتن عکس مراجعه نکنند.

عامل اسیدپاشی روی همسر سابق در انتظار محاکمه

این مرد که مدرک دکترای حقوق دارد در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد

شوق: مرد جوانی که دکترای حقوق داشت، بعد از جدایی از همسرش به صورت او اسید پاشید و چشم‌ها و کل صورتش را به‌طور کامل از بین برد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان اوایل سال جاری در شهرداری اقدام به اسیدپاشی هولناک کرد. او بعد از تعقیب همسر سابقش به صورت این زن اسید پاشید و متواری شد.

براساس مدارک موجود در پرونده، اوایل سال جاری اهالی محله‌ای در شهرداری به مأموران خبر دادند زنی جوان مورد حمله اسیدی قرار گرفته است. هرچند زن جوان بلافاصله به بیمارستان منتقل و کار درمانی روی او آغاز شد اما غلظت اسید به‌حدی بود که تقریبا همان دقیقای اولیه صورت او را کاملا سوزانده و چشم‌هایش را از بین برده بود. آسیب وارده به این زن محدود به چشم‌هایش نبود. او به‌طور کامل بینی، لب‌ها و گونه‌هایش را از دست داده و پوست به استخوانش رسیده بود. وضعیت وخیم این زن ۲۸ساله پریشان‌کار را به این نتیجه رساند که ممکن است زنده نماند اما او به‌طرز معجزه‌آسایی زنده ماند. این زن که پروانه نام دارد در حالی که به‌سختی صحبت می‌کرد، گفت همسر سابقش او را سوزانده است و از پلیس درخواست کرد او بازداشت کنند.

شوق: مردی با شکایت علیه پسری جوان مدعی شد این پسر به دختر

نوجوانش تعرض کرده است. به گزارش خبرنگار ما، این شکایت سه ماه قبل به دست مأموران پلیس رسید. دختر نوجوان همراه پدرش به مأموران مراجعه کرد و پدر مدعی شد جوانی که راننده یک وانت است، دخترش را اغفال کرده و او را مورد آزار و اذیت قرار داده است.

این مرد در شکایت خود گفت: شغل من و همسرم طوری است که فرزندانم ساعت‌های طولانی را در خانه تنها می‌ماند و پسر جوان که مهرداد نام دارد و راننده وانت است، در نبود ما دخترمان را اغفال و او را آزار و اذیت کرده است.

دختر نوجوان نیز تأیید کرد که از سوی مهرداد مورد تعرض قرار گرفته است. او گفت: من و مهرداد با هم آشنا بودیم اما من راضی به برقراری رابطه نبودم و او به من تعرض کرد.

این دختر حاضر نشد درباره نحوه آشنایی‌اش با مهرداد توضیح دهد اما وقتی مهرداد تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: من راننده وانت هستم و بار جابه‌جا می‌کنم. یک روز دختر نوجوان با من تماس گرفت

حوادث

عامل اسیدپاشی روی همسر سابق در انتظار محاکمه

این مرد که مدرک دکترای حقوق دارد در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد

بررسی‌های مأموران نشان داد شوهر سابق پروانه مردی ۳۵ساله است که دکترای حقوق دارد و مدیر یک مرکز مشاوره بزرگ است. او بعد از جدایی از همسرش از او درخواست کرده بود دوباره برگردد اما پروانه قبول نکرد و این مرد هم روی صورت پروانه اسید پاشید.

بنابراین کارآگاهان تلاش کردند با دستگیری متهم که حمید نام دارد، راز این عمل هولناک را کشف کنند. حمید بعد از چند روز بازداشت شد؛ او به اسیدپاشی روی همسر سابقش اعتراف کرد و گفت: من و پروانه زندگی خوبی داشتیم تا اینکه اختلافات‌مان شروع شد. پروانه با رفتارهای من کنار نمی‌آمد و مدام ایراد می‌گرفت؛ اختلاف ما خیلی بالا گرفت. با اینکه یک فرزند هم داشتیم در نهایت تصمیم گرفتیم از همدیگر جدا شویم و من بچه را به پروانه ندادم و تصمیم گرفتم پسرم را خودم بزرگ کنم. مدتی از جدایی ما گذشته بود؛ من نمی‌توانستم پروانه را فراموش کنم و نبودن او باعث شده بود پسرم هم خیلی آسیب ببیند و دچار افسردگی شود.

متهم ادامه داد: دنبال پروانه رفتم؛ می‌دانستم ازدواج نکرده است؛ به او گفتم برگردد و با ما زندگی کند. قول دادم دیگر کارهایی را که در گذشته می‌کردم،

پایان رابطه پنهانی با اتهام تعرض به دختر نوجوان



و خواست با هم دیداری داشته باشیم. من به او گفتم نمی‌شناسمش و تلفنم برای کار است و مشتریان با آن تماس می‌گیرند. این دختر اصرار

باشد به‌همین‌خاطر هم روی صورت او اسید پاشیدم. البته فکر نمی‌کردم شدت سوختگی تا این حد باشد. وقتی پروانه توانست حرف بزند، توضیحاتی به مأموران داد؛ او گفت: شوهرم درآمد خوبی داشت؛ فرد تحصیل‌کرده‌ای بود و خیلی هم زندگی خوبی داشتیم اما مشکل اینجا بود که او بددل و عصبی بود. من را خیلی اذیت می‌کرد؛ کنکم می‌زد و آزارم می‌داد. بعد از اینکه اذیت‌می‌کرد خودش پشیمان می‌شد

اما آن‌قدر این کارها را نکرد که من دیگر نتوانستم تحمل کنم و توافقی از هم جدا شدیم؛ او هم بچه را با خودش برد. شدت ناراحتی من از او به حدی بود که قبول کردم بچه‌ام از من جدا شود اما با حمید زندگی نکنم. بعد از طلاق باز هم آزارهایش را ادامه داد. این بار می‌گفت برگرد و دوباره با من زندگی کن؛ دیگر هیچ احساسی به من نداشتم. آن‌قدر اذیت‌م کرده بود که نمی‌خواستم او را ببینم. قبول نکردم و او من را با اسید سوزاند و حالا من درخواست اشد مجازات برای او را دارم. بعد از پایان جلسه بازپرسی و تکمیل پرونده در مراحل بازپرسی کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود.

کرد و این‌طور بود که با او قرار گذاشتم. وقتی او را دیدم به من گفت یک روز که در جاده با خانواده‌اش می‌رفته از کنار ماشین من عبور کرده و مرا دیده و عاشقمش شده و شماره تلفنم را از روی وانت برداشته است. همین باعث آشنایی و ارتباط بیشتر ما شد. من بیشتر شب‌ها با او قرار می‌گذاشتم. دلپیشی هم این بود که شغل پدر و مادر دختر نوجوان طوری بود که بعضی شب‌ها اصلا در خانه نبودند و او راحت می‌توانست بیرون بیاید. ما مدت زیادی است که با هم ارتباط داریم و گفته‌های این دختر درباره اینکه به او تعرض کردم، درست نیست.

با این حال، شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران با توجه به شکایت دختر و پدر، این جوان را بازداشت کرد. وقتی دختر نوجوان مورد پرسش قضات قسار گرفت، اظهارات مهرداد را تأیید کرد و گفت: من در جاده عاشق او شدم ولی راضی به رابطه نبودم البته بعد از آن اتفاق چیزی نگفتم اما وقتی پدرم فهمید ناراحت شد و تصمیم گرفت شکایت کند. با پایان گفته‌های متهم و شاکي، قضات دختر نوجوان را برای معاینه به پزشکی قانونی ارجاع دادند و پرونده در شعبه ۱۱ در حالی رسیدگی است و پسر جوان در بازداشت به‌سر می‌برد.

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده ۱۸آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به شرکت سیمان دهلران با شماره ثبت ۱۹۹۲۸۰ به نشانی خیابان جردن بعد از میرداماد تابلش شرقی شماره ۱۰۲ ابلاغ میشود که بانک ملت به استناد قرارداد شماره ۸۴۲۰۱۳۲۷ برای وصول مبلغ ۴۷.۵۱۹.۶۳۵ یورو مشتمل بر مبلغ ۹۹.۹۸۰.۹۶ یورو بابت اصل طلب و مبلغ ۸۰.۳۴.۲۵۸ یورو بابت سود و مبلغ ۹.۵۰۴.۴۱۳ یورو بابت خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ ۱۹/۵/۹۸ و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۰۷۹۷ علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاسه فوق در این اداره تشکیل شده و درجریان اقدام است .لذا چون طبق گزارش مورخ ۹۸/۷/۶ مامور اجرا نشانی شناسایی نگردید و به استناد تقاضای وارده ۱۲۰۱۱۶۸۱-۹۸/۸/۶بانک بستانکارماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی برابو مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد ضمنا در مورخ ۹۸/۷/۶ به مدیونین ابلاغ گردیده است

رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران – م الف ۱۷۰۱۰

آگهی اخطار ماده ۱۰ آیین نامه اجرای اسناد رسمی خانم رویا فانی بنشانی تهران میدان الغدیر هنگام شمالی میدان پاکدامن بین کوچه ۶ و ۷ شرقی مطب کلینیک پاکدامن در خصوص پرونده اجرائی کلاسه۹۵۰۱۱۲ اجرائی ثبت کرج و ۹۴۰۴۶۸۷ اداره سوم اجرا له تعاونی اعتباری ثامن الانمه علیه علی عسگر علی بایانی درمنی و رویا فانی طبق گزارش مورخ ۹۸/۵/۱۳ کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی فرعی ۵۵۶۹۹ پلاک اصلی ۱۶۳ مورد وثیقه سند رهنی شماره ۱۰۹۷۸ تنظیمی دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۸۰۷ تهران به مبلغ ۸۰۹۵۰۰۰۰/۹۸/۷ ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض میباشید میتوانید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ ۱۴/۵۸۷/۵۰۰ ریال به حساب سیبا ۰۱۲۵۰۰۲۵۰۰۰۰ به دفتر اجرای ثبت کرج تسلیم نمائید .ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد و با فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی م الف ۱۷۰۱۲

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه ۹۸۰۳۰۶۴ بدینوسیله به آقای محمد حسین مدرکی فام فرزند عبدالعلی به نشانی تهران میدان امام حسین خ شهرستانی اول زاهد گیلابی بن بست حسینی پلاک ۳۹۹ ابلاغ می گردد : خانم مریم شاهی به استناد سند ازدواج شماره ۱۳۱۶۳-۷۹/۸/۲۶ دفتر ازدواج شماره ۳۴۴ تهران جهت وصول ۳۳۰(سیصد و سی)عدد سکه طلای یک بهار آزادی بانضمام حقوقی دولتی علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۰۶۴ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۸/۷/۱۳ مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده است و بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا به تقاضای وکیل بستانکار وارده به شماره ۱۵۰۲۳۲۲۸ مورخ ۹۸/۸/۸ طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .

م الف ۱۷۰۱۳ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران

رخداد

آگهی استخدام بازیگری حرفندی جدید برای اخاذی

● فردی که با درج آگهی استخدام بازیگر اقدام به تهدید و اخاذی از دختری جوان کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای اصفهان، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت دختری جوان مبنی بر اینکه با هدف استخدام بازیگر، اقدام به ارسال رزومه و تصاویر خصوصی خود برای فردی ناشناس کرده و پس از آن مورد تهدید و اخاذی قرار گرفته است، بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: شاکای اظهارکار پس از مشاهده آگهی استخدام بازیگری در یکی از سایت‌های تبلیغاتی درخواست خود را به فرد آگهی‌دهنده از طریق شبکه‌های اجتماعی ارسال کردم، سپس وی درخواست تصاویر خصوصی از من کرد و پس از دریافت تصاویر اقدام به ارسال پیام‌های تهدیدآمیز و تقاضای وجه در قبال عدم انتشار تصاویر کرد. سرهنگ مرتضوی عنوان کرد: با توجه به شواهد و مدارک موجود و تحقیقات تخصصی صورت‌گرفته نهایتاً متهم شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر شد.

دستگیری سارق هنگام دزدی

● شوق: فرمانده گشت انتظامی یگان امداد پلیس پایتخت از دستگیری یک سارق کارگاه هنگام سرقت خبر داد. سرهنگ «افشین منافی» گفت: مأموران انتظامی یگان امداد پایتخت ساعت ۱۴ روز شنبه هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان اتابک مشاهده کردند که دو نفر در تلاش برای دستگیری فردی هستند که قصد دارد فرار کند. وی با اشاره به اینکه با حضور گشت انتظامی یگان امداد در محل، هر دو شهروند درخواست کمک کردند، ادامه داد: مأموران در عملیاتی فرار فردی را دستگیر کردند و هر سه آنها مورد بازجویی قرار گرفتند. وی بیان کرد، دو شاکی اظهار کردند که مالک کارگاه لودسازی هستند، وقت ناهار کارگاه را بسته و برای صرف ناهار خارج شده‌اند، ولی زمانی که قصد ورود به کارگاه را داشتند متوجه شدند این فرد در حال بازکردن در کارگاه است که بلافاصله برای دستگیری وی اقدام کردند. فرمانده گشت انتظامی یگان امداد پلیس پایتخت با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر ابزارهای ارتکاب جرم از متهم کشف شد، گفت: متهم در همان تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی اعتراف کرد. وی افزود: متهم برای تحقیقات پلیسی در اختیار پلیس پیشگیری قرار گرفت.